
ZARZĄDZENIE NR VI/82/12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA  28 CZERWCA    2012

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012  r.  Nr  XV/145/2012   Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         30  stycznia    2012   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  VI/  81  /12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia   81 czerwca    2012   r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia 01 LUTEGO       2012  r.    w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów na 2012  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i  
Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 82  /12
Wójta Gminy Tarnów
z    28 czerwca       2012  r.

I.  Zwiększa  się    plan    dochodów   o   kwotę   18 000,00     zł.
II. Zmniejsza   się    plan    dochodów   o   kwotę  600,00 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 18 000,00 600,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00 600,00
1/ Dochody bieżące 18 000,00 600,00
W tym:

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

18 000,00 600,00

RAZEM 18 000,00 600,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/82 /12
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  28 czerwca    2012  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  98 717,76   zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków o     kwotę  81 317,76   zł. 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 848,76 25 848,76

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25 848,76 25 848,76
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 848,76 25 848,76

W tym:
Odbudowa drogi nr 773/2-8 tzw. Fiołkówka w 
Jodłówce – Wałkach 
W tym:
Środki z dotacji 
Środki własne 

12 924,38

--
12 924,38

12 924,38

12 924,38
--

Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi 
W tym:
Środki z dotacji 
Środki własne

12 924,38

12 924,38
--

12 924,38

--
12 924,38

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 300,00 300,00
70095 Pozostała działalność 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych -- 300,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 --

710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 3 650,00 3 650,00
71035 Cmentarze 3 650,00 3 650,00

4260 Zakup energii 3 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 3 650,00
4430 Różne opłaty i składki 650,00

RAZEM 29 798,76 29 798,76

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 700,00 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700,00 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 53 762,00 36 362,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
27 282,00 27 282,00

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
3110 Świadczenia społeczne -- 27 282,00
3119 Świadczenia społeczne 27 282,00 --

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 480,00 8 480,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 940,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 540,00 2 940,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1 040,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 4 500,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00 600,00
3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 600,00

RAZEM 54 462,00 37 062,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 507,00 9 507,00

80101 Szkoły podstawowe 9 507,00 3 507,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
9 507,00

4260 Zakup energii 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 107,00

80104 Przedszkola 5 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
300,00

4260 Zakup energii 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00
80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

RAZEM 9 507,00 9 507,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 450,00 4 450,00

80101 Szkoły podstawowe 3 950,00 3 950,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 150,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 50,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500,00 500,00
85401 Świetlice szkolne 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 500,00
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 500,00 ---

RAZEM 4 950,00 4 950,00


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

